

Schedule XLV Form N.134.

P.W.D No- Khaiza Bangleo Road To Chakjhorq

Under- MR-3054

DIVISION

Agency: Pavin Kumar Prasth
SUB DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MB.No- 2339 JKAO3 नकल

1st and final Construction Bill

Name of work - 1

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement.

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Khairi Bamdeo Road					
To Chakghora.					
Under - MR-3054					
Agreement No -					
Agency - pravin Kumar prasad					
Date of Commencement -					
Date of Completion -					

1)	Cleaning and grubbing				
	Read land.				
	do do all comp.				
	$2 \times 5 \times 30M \times 1.00M =$				$300M^2$
	$2 \times 4 \times 30M \times 1.00M =$				$240M^2$
	$2 \times 3 \times 30M \times 1.00M =$				$180M^2$
	$2 \times 5 \times 30M \times 1.00M =$				$300M^2$
	$2 \times 2 \times 30M \times 1.00M =$				$120M^2$
	$2 \times 5 \times 30M \times 1.00M =$				$300M^2$
	$2 \times 1 \times 20M \times 0.10M =$				$40M^2$
					$1450M^2$

(2)	Construction of granular				
	Sub-Base.				
	do do all comp.				
	$3 \times 0.50 \times 0.80M \times 0.150M =$				$0.29M^3$
	$8 \times 1.60 \times 1.00M \times 0.100M =$				$1.04M^3$

(Continuation)

1.33M3

Darbhanga

27/04/2024

168269

57

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
19) providing for plastering.					
do do				all com.	
		15.00 each.			
20) providing for rough					
Marking.					
do				all com.	
BT					
		$2 \times 5 \times 30M \times 0.1W = 30.00M^2$			
		$2 \times 5 \times 30M \times 0.1W = 30.00M^2$			
				60.00M ²	
CC					
		$2 \times 4 \times 30M \times 0.1W = 24.00M^2$			
		$2 \times 5 \times 30M \times 0.1W = 30.00M^2$			
		$2 \times 2 \times 30M \times 0.1W = 12.00M^2$			
		$2 \times 1 \times 30M \times 0.1W = 6.00M^2$			
		$2 \times 1 \times 30M \times 0.1W = 6.00M^2$			
		$2 \times 1 \times 20M \times 0.1W = 4.00M^2$			
				88.00M ²	
21) providing and fixing 'lag'					
g Maintenance board.					
do				all comp	
		4.00M ²			
22) plastering with C.M (1:1:4)					
		$2 \times 4.0 \times 3.90 \times 0.6W = 18.92M^2$			
		$2 \times 2 \times 3.90 \times 0.4W = 6.24M^2$			
		$2 \times 4 \times 0.4W \times 0.6W = 1.92M^2$			
				26.98M ²	

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	

<u>Abstract of Cost -</u>					
27) painting two catr.					
do do all comp					
2x4.00 x 3.90 x 0.6 cm					18.72 m ²
2x2 x 3.90 m x 0.4 cm					12.48 m ²
					6.24 m ²
2x4 x 0.4 cm x 0.6 cm					1.92 m ²
					26.88 m ²
5-5-2024 S.E. 05/05/24 (A.C.)					
<u>Abstract of Cost</u>					
1) Cleaning and grubbing					
Road level					
do do all comp					
Qty vide TMD page no (1)					
0.14 Hec @ R 62032.42/Ha					8685=
2) Construction of subgrade					
do earth on shoulder					
do do all comp					
Qty vide TMD page no (9)					
125.65 m ³ @ R 254.40/m ³					31965=
3) providing for drainage					
do do all comp					
Qty vide TMD page no (2)					
11.44 m ³ @ R 2529.91/m ³					R 28942=
(Continuation) R 69592=					

Bikramgarh

Kohlas

Darbhanga

29/02/2024

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
					B.P.Rs 2969 137 = 0
(11) 600mm x 50mm x 10mm					
4000 @ Rs 4084.53/m ³					Rs 16338 =
(14) side octagon.					
200 @ Rs 8529.30/m ²					Rs 17059 =
13) providing for banding pilla					
do do do do do					
Qty vide TWR p. 100 (11)					
2200 @ Rs 648.42/m ²					Rs 14265 =
18) providing new letter					
do do do do do					
Qty vide TWR p. 100 (11)					
132.00 m ² @ Rs 0.63/m ²					SS = 0
19) providing for plantation					
do do do do do					
Qty vide TWR p. 100 (11)					
15.00 each @ Rs 1059.33/each					15890 =
20) providing for Raised Floor					
do do do do do					
Qty vide TWR p. 100 (11)					
BT					
60.00 M ² @ Rs 782.29/m ²					Rs 46967 =
CC					
58.00 m ² @ Rs 855.42/m ²					Rs 495917 =
21) providing and mixing					
of 1/2 cu in / concrete B & 1/2					
do do do do do					
Qty vide TWR p. 100 (11)					
400 @ Rs 10800.61/m ³					Rs 43202 =
					Rs 3200858 =

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. 32	60858-
27) plaster with C.M (114)					
do do do all Comp					
Qty vide TMD per cm (11)					
26.88 m ² CR 178.26/m ² As					4792-
28) providing for painting					
per sq ft					
do do do all Comp					
Qty vide TMD per cm (12)					
26.88 m ² CR 116.86/m ² As					3141=-
					Rp 3208391=-
Add G.S.T 12.1					Rp 385055=-
Add L.C.R 11.					Rp 32088=-
Add C.E					Rp 36284=-
					Rp 3662698=-
Less as per agreement					
12.08. Below (-) As					442454=-
Work has been completed as per specification.					Rp 3220244=-

Positum
5-5-24
JA

05/05/24
JAC

(Continuation)